●​ доступ к учебно-методическим материалам (неисключительная лицензия к РИД) - 6 

месяцев с момента окончания основного срока оказания услуг; 
●​ обратная связи в групповом телеграм чате в течение 2 месяцев с даты начала обучения 

(услуга по востребованию). 
1.1.4.​ Общая стоимость Обучения по Программе составляет 49 999 (сорок девять тысяч 

девятьсот девяносто девять) рублей, за исключением случае если Заказчик оплачивает 
услуги за счет заемных средств (банковская рассчка), то стоимость услуг составляет 54 000 
(пятьдесят четыре тысячи) рублей. Стоимость услуг включает в себя стоимость услуг, 
исходя из нижеуказанного расчета и стоимости уроков в таблице: 
- Стоимость уроков в записи по программе составляет 94 % от общей стоимости Услуг и 

включает в себя стоимость уроков, исходя из расчета уроков по программе, указанной в п.

[...]

●​  уроков в записи по программе; 
●​ доступ (неисключительная лицензия к РИД) - 12 месяцев с момента окончания 

основного срока оказания услуг№ 
●​ обратная связь в мини-группах до 15 человек в течение 3 месяцев. 

1.2.2.​  Общая стоимость Обучения по Программе составляет 59 999 (пятьдесят девять тысяч 
девятьсот девяносто девять) рублей, за исключением случае если Заказчик оплачивает 
услуги за счет заемных средств (банковская рассрочка), то стоимость услуг составляет 64 
000 (шестьдесят четыре тысячи) рублей. Стоимость услуг включает в себя стоимость услуг, 
исходя из нижеуказанного расчета и стоимости уроков в таблице: